

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 16 58 57 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.

Lisbeth Lunding Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 57 85
Stiftet: 1. oktober 1992
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Per Lohmann Rasmussen
Lisbeth Lunding Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

C.P. -Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsmæssige aktiviteter foregår primært gennem selskabets 100% ejede datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.071 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -135.915 | -396 |
| Bruttoresultat | -135.915 | -396 |
| 1 Personaleomkostninger | -621.093 | -726 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -118.713 | -120 |
| Driftsresultat | -875.721 | -1.242 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -300.370 | 346 |
| Andre finansielle indtægter | 96.240 | 774 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -993.521 | -47 |
| Resultat før skat | -2.073.372 | -169 |
| 3 Skat af årets resultat | 2.703 | 109 |
| Årets resultat | -2.070.669 | -60 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -108.363 | -937 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 300 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 577 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.062.306 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.070.669 | -60 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 119 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 119 |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 222.826 | 733 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 222.826 | 733 |
| Anlægsaktiver i alt | 222.826 | 852 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 27.382 | 12 |
| Andre tilgodehavender | 6.580 | 7 |
| Tilgodehavender i alt | 78.962 | 19 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.622.154 | 3.384 |
| Værdipapirer i alt | 1.622.154 | 3.384 |
| Likvide beholdninger | 182.420 | 782 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.883.536 | 4.185 |
| Aktiver i alt | 2.106.362 | 5.037 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 7 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 108 |
| 8 | Overført resultat | 1.328.483 | 3.391 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 300 |
| | Egenkapital i alt | 1.628.483 | 3.999 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 436.121 | 898 |
| | Anden gæld | 41.758 | 140 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 477.879 | 1.038 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 477.879 | 1.038 |
| | Passiver i alt | 2.106.362 | 5.037 |

10 Eventualposter

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 610.933 | 716 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.556 | 9 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | -396 | 1 |
| | 621.093 | 726 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 118.713 | 120 |
| | 118.713 | 120 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -109 |
| Regulering af tidligere års skat | -2.703 | 0 |
| | -2.703 | -109 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 601.917 | 602 |
| Kostpris 31. december | 601.917 | 602 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -483.204 | -363 |
| Årets afskrivninger | -118.713 | -120 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -601.917 | -483 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 119 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. | |
|--|--------------------|-----------------------|--|
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar | 625.000 | 625 | |
| Afgang i årets løb | -125.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december | 500.000 | 625 | |
| Opskrivninger 1. januar | 108.363 | 1.045 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -300.370 | 346 | |
| Årets tilbageførsler på afgang | -85.167 | 0 | |
| Udbytte | 0 | -1.283 | |
| Nedskrivninger 31. december | -277.174 | 108 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 222.826 | 733 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos C.P. - Invest ApS |
| | Ejerandel | kr. | kr. |
| C.P. -Consult ApS, Hørsholm | 100 % | 222.826 | -300.370 |
| | | | 222.826 |
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | | 200.000 | 2.000 |
| Kapitalnedsættelse | | 0 | -1.800 |
| | | 200.000 | 200 |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | | 108.363 | 1.045 |
| Disponeret af årets resultat | | -108.363 | -937 |
| | | 0 | 108 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 3.390.789 | 1.014 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.062.306 | 577 |
| Kapitalnedsættelse | 0 | 1.800 |
| | 1.328.483 | 3.391 |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 300.000 | 300 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | -300 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 300 |
| | 100.000 | 300 |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.